2

Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ
Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2021г. № 33-н

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2013 № 51-н «О должностях муниципальной службы Мысковского городского округа»

Принято
Советом народных депутатов
Мысковского городского округа
27 апреля 2021 года

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», частью 3 статьи 56 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2013 № 51-н «О должностях муниципальной службы Мысковского городского округа» (в редакции решений от 19.08.2014 № 40-н, от 15.11.2016 № 77-н, 27.01.2021       № 2-н) (далее - решение) следующие изменения:
1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.»;
1.2. в приложении к решению «Должности муниципальной службы Мысковского городского округа» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий

Глава Мысковского городского округа                                                           Е.В.Тимофеев
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Совета народных депутатов
Мысковского городского округа
от 28.04.2021г. № 33-н

ДОЛЖНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[bookmark: Par194]I. Должности муниципальной службы, учреждаемые
для непосредственного обеспечения исполнения полномочий
главы Мысковского городского округа
[bookmark: Par199]
Высшая должность

Первый заместитель главы Мысковского городского округа
[bookmark: Par204]Заместитель главы Мысковского городского округа
Заместитель главы Мысковского городского округа – начальник Управления

Ведущая должность

Пресс-секретарь главы Мысковского городского округа

[bookmark: Par213]II. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
        исполнения полномочий Совета народных депутатов
Мысковского городского округа
[bookmark: Par218]
Ведущая должность

Начальник самостоятельного отдела
Консультант-советник

[bookmark: Par224]Старшая должность

Главный специалист
[bookmark: Par228]
[bookmark: Par234]III. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий администрации Мысковского городского округа,
отраслевых (функциональных) органов администрации
Мысковского городского округа

[bookmark: Par238]Высшая должность

Начальник управления
Председатель комитета

[bookmark: Par247]Главная должность

Заместитель начальника управления
Заместитель председателя комитета
[bookmark: Par254]Начальник самостоятельного отдела
Ведущая должность

Начальник отдела в управлении, комитете
Заместитель начальника отдела
Заведующий сектором
[bookmark: Par262]Консультант-советник

Старшая должность

Главный специалист
Ведущий специалист

[bookmark: Par267]Младшая должность

Специалист 1-й категории
Специалист 2-й категории
Специалист

[bookmark: Par273]IV. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий муниципальной ревизионной комиссии

[bookmark: Par278]Главная должность

Председатель контрольно-счетного органа

Ведущая должность

Консультант-советник
[bookmark: Par283]

image1.jpeg